
UCHWAŁA NR XV/163/25 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań a Gminą Rokietnica, 
Gminą Tarnowo Podgórne oraz Gminą Suchy Las i Gminą Szamotuły 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę porozumienia międzygminnego z Miastem Poznań, Gminą Rokietnica, 
Gminą Tarnowo Podgórne oraz Gminą Szamotuły w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, zawartego na 
podstawie uchwały nr LIX/696/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 22 czerwca 2023 r., zgodnie z aneksem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do uchwały nr XV/163/25 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.    

 

ANEKS NR 1 

z dnia …………. 2025 r. 

do Porozumienia międzygminnego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

nr ZTM.TK.0717.30.2023 z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

zawartego pomiędzy: 

Miastem Poznań, reprezentowanym przez 

……………………………………., 

a  

Gminą Rokietnica, reprezentowaną przez: 

……………………………………., 

oraz 

Gminą Tarnowo Podgórne, reprezentowaną przez: 

……………………………………., 

oraz 

Gminą Suchy Las, reprezentowaną przez: 

……………………………………., 

oraz 

Gminą Szamotuły, reprezentowaną przez: 

……………………………………., 

 

łącznie zwanymi dalej Stronami. 

 

 

 § 1 

Uchyla się dotychczasowe brzmienie § 1 Porozumienia i nadaje mu się następującą treść:  

„1. Gmina Rokietnica powierza, a Miasto Poznań przyjmuje do realizacji zadanie własne 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (komunikacji miejskiej), polegające na planowaniu i 

organizowaniu publicznego transportu zbiorowego oraz zarządzaniu nim na liniach 

komunikacyjnych: 

1) nr 833 na trasie Poznań, Ogrody – Kiekrz – Rokietnica – Kiekrz – Starzyny; 

2) nr 835 na trasie Poznań, Ogrody – Kiekrz – Rokietnica – Krzyszkowo; 

3) nr 837 na trasie Poznań, Ogrody – Kiekrz – Pawłowice;  

4) nr 219 na trasie Poznań Główny – Kiekrz – Rokietnica – Kiekrz – Starzyny  

w części dotyczącej Gminy Rokietnica. 



2. Gmina Rokietnica oraz Gmina Suchy Las powierzają, a Miasto Poznań przyjmuje do realizacji 

zadanie własne w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (komunikacji miejskiej), polegające 

na planowaniu i organizowaniu publicznego transportu zbiorowego oraz zarządzaniu nim na linii 

komunikacyjnej nr 832 na trasie Poznań, Os. Sobieskiego – Suchy Las – Jelonek – Złotniki – 

Złotkowo – Sobota – Bytkowo – Rokietnica – Mrowino – Cerekwica – Przybroda, w części 

dotyczącej odpowiednio Gminy Rokietnica oraz Gminy Suchy Las. 

3. Gmina Rokietnica oraz Gmina Szamotuły powierzają, a Miasto Poznań przyjmuje do realizacji 

zadanie własne Gminy Rokietnica i Gminy Szamotuły w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego (komunikacji miejskiej), polegające na planowaniu i organizowaniu publicznego 

transportu zbiorowego oraz zarządzaniu nim na linii komunikacyjnej  

nr 893 na trasie Kobylniki – Napachanie – Kobylniki – Poznań – Kiekrz – Rokietnica – 

Rostworowo – Żydowo – Przecław; w części dotyczącej odpowiednio Gminy Rokietnica oraz 

Gminy Szamotuły. 

4. Gmina Rokietnica oraz Gmina Tarnowo Podgórne powierzają, a Miasto Poznań przyjmuje do 

realizacji zadanie własne Gminy Rokietnica i Gminy Tarnowo Podgórne w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego (komunikacji miejskiej), polegające na planowaniu i organizowaniu 

publicznego transportu zbiorowego oraz zarządzaniu nim na linii komunikacyjnej nr 882 na 

trasie Tarnowo Podgórne – Napachanie – Rokietnica, w części dotyczącej odpowiednio Gminy 

Rokietnica oraz Gminy Tarnowo Podgórne”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

 

 

§ 3 

Aneks do Porozumienia sporządzony został w dwunastu jednobrzmiących egzemplarzach, po 

dwa dla każdej ze Stron Porozumienia. 

§ 4 

Aneks do Porozumienia wchodzi w życie z dniem ……………………. r. 

 

 

 

 

 

 



§ 5 

Zawarty Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

………………………………………..   …………………………………… 

 

        Gmina Rokietnica                    Miasto Poznań              

 

 

 

 

……………………………………….. 

 

        Gmina Tarnowo Podgórne 

 

 

 

 

……………………………………….. 

 

        Gmina Suchy Las 

 

 

 

……………………………………….. 

 

        Gmina Szamotuły 

 

 

 

 

 

 

 


	UCHWAŁA NR XV/163/25 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


